[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta casa legislativa, qual a diferença de custo as lajotas ecológicas que estão sendo colocadas têm com outros tipos de recapeamentos.

J U S T I F I C A T I V A

	Justifica-se esse requerimento visto a necessidade de combatermos o problema presente na infraestrutura de nossa cidade, e a defesa na sociedade do recapeamento realizado com a devida observância ambiental.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de abril de 2017.

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg